2023 et du rapport du CAC, l’assemblée approuve les comptes 2023 et donne quitus aux membres du 
Conseil d'Administration pour leur gestion" 
Votes pour: 103 
Votes contre: 0 
Abstention: 0 

Résolution n°2 Affectation des résultats  
"Le résultat de l’exercice présente un excédent de treize mille quatre cent soixante quinze euros (13 
475€). L’assemblée décide d’affecter ce montant au compte Fonds Associatif sans droit de reprise, 

https://www.rtes.fr/system/files/inline-files/RTES%202022%20Rapport%20CAC%20Comptes.pdf

portant ce dernier de deux cent trente mille quatre cent soixante six euros (230 466€) à deux cent 
quarante trois mille neuf cent quarante et un euros (243 941€)." 
Votes pour: 103 
Votes contre: 0 
Abstention: 0 

Résolution n°3 
"Approbation des termes du rapport du CAC sur les conventions réglementées." 
Votes pour: 103 
Votes contre: 0 
Abstention: 0 

Résolution n°4 
"L'assemblée générale approuve le budget prévisionnel 2024 présenté"